#### 30.Грамоты и Благодарности учителю за профессиональные достижения



ВСЕРОССИЙСКИЙ КОНКУРС ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО МАСТЕРСТВА ПЕДАГОГОВ «МОЙ ЛУЧШИЙ УРОК» (РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЭТАП)

## **ДИПЛОМ**награждается

Савина Ирина Валериевна, учитель начальных классов МБОУ «Лянторская СОШ№4» Ш место

Исполнительный директор НО Благотворительный фонд наследия Менделеева, кандидат педагогических наук, Заслуженный учитель России

Председатель правления НО Благотворительный фонд наследия Менделеева, доктор педагогических наук, член-корреспоидент РАО

Главный редактор журиала «Вестник образования России», Заслуженный учитель России



Некоммерческая организация

#### Благотворительный фонд наследия Менделеева

АНО «ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ПЛАТФОРМА РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСКОГО ПОТЕНЦИАЛА УЧИТЕЛЯ 21 ВЕКА»

#### ВСЕРОССИЙСКИЙ КОНКУРС

профессионального мастерства педагогов «МОЙ ЛУЧШИЙ УРОК» (региональный этап)

# ДИПЛОМ НАГРАЖДАЕТСЯ

Савина Ирина Валерьевна, учитель начальных классов МБОУ «Лянторская СОШ№4» 2 место

Председатель правления НО Благотворительный фонд наследия Менделеева, доктор педагогических наук, член-корреспоидент РАО

Исполнительный директор НО Благотворительный фонд наследия Менделеева, кандидат педагогических наук, Заслуженный учитель России Money

М.В.Богуславский

Е.Е.Шестерииног

2022 1



Департамент образования и молодёжной политики

### ПОЧЕТНАЯ ГРАМОТА

награждается

#### Савина Ирина Валерьевна,

учитель начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа N = 4»,

за многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство.

Директор департамента образования



Приказ от 09.02.2023 года № 97